______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

IV – DECLARAR após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 02 de 2015, para os empregos de Administrador de Centro de Educação Infantil, Engenheiro
Ambiental, Fiscal Tributário, Fonoaudiólogo, Médicos (Todos), Museólogo, Procurador Municipal, Professor de Educação
Básica II (Artes) e Técnico Desportivo (Natação), a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital.

IV.1 – INFORMAR:

1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas
receberão nota 0,0 (zero) nesta prova.

2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

5 - Para o emprego de Técnico Desportivo (Natação), foram contados os títulos apenas dos aprovados

na Prova Prática.

V – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ADMINISTRADOR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº

Ord.
Nº Inscr.  Nome Nº RG Alínea  Nota

P. Tit.  H I J K L M N Pré
1 11512960 Alessandra Maria de Oliveira 2874999804   1           1 5,0
2 11507412 Alessandra Vergani Silva 402842042     1   1 6   1 7,0
3 11514743 Aline Borges 309183522                 0,0
4 11514466 Aline Vieira de Souza 487912202                 0,0
5 11501734 Amanda Veiga Mendes Chagas 416989536                 0,0
6 11507093 Ana Carolina Estevam Geremias 443493819                 0,0
7 11501568 Ana Carolina Ferreira 432505805     1     2   0 3,5
8 11519640 Ana Claudia Colozza de Oliveira 434340145     1 1   2   1 6,5
9 11516042 Ana Laura de Souza 474096129     0 2       1 6,0

10 11501834 Ana Maria dos Santos Ramos 191128764   1 1 2   2   1 14,5
11 11516115 Ana Marta Rotoli Mansur Rossi 103049058   1   1   5   1 10,5
12 11509653 Ana Paula de Araújo Hanashiro 248779448                 0,0
13 11510377 Ana Paula Garcia da Silva 339194273                 0,0
14 11504837 Andréia Juliana D. dos Santos 276528992   1 0 4 0 1   0 17,5
15 11504241 Andreza Mayara de Moraes 457352590                 0,0
16 11519622 Andreza Regina Chinchio 351568463   1   3       0 14,0
17 11519101 Bárbara Carolina Felicio de Lima 479682367                 0,0
18 11504170 Bárbara Guarnieri Pappa 441422585 1   0 3       1 14,0
19 11501711 Carla Regina de Brito Silva 275887819 1 2   1       1 18,0
20 11520340 Caroline da Fonseca Diogo 34123204X                 0,0
21 11502866 Clauci Ap. Franco Eloi 214042844   3   5   3   1 31,5
22 11508521 Claudia Francisca de Souza 205512732   2   1       1 13,0
23 11508146 Cleicy Ruzzi Minuzzo 32059869X 1 1 1 4   4   1 26,5
24 11519771 Cristiane Conselheiro 407606208     1 1 1 0   1 7,0
25 11505023 Daiane Vieira da Silva 488770026                 0,0
26 11517196 Dalva Leite da Roza 22674873X 1 1 1 2   12   1 24,5
27 11520010 Damaris Silva Vilela 33872929x                 0,0
28 11518337 Daniela Elias Zucherato 346935374                 0,0
29 11506233 Debora Goulart Braga de Lima 334684730                 0,0
30 11514182 Débora Regina de Souza 432594188     1 3   17   1 20,0
31 11505166 Dèbora Torres Gomes 405527640   1 1     2   1 8,5
32 11504286 Diana Fernanda Zorzenon 463044873 1 2   1   1   1 18,5
33 11516146 Diomar Maria de Sousa 471681945                 0,0
34 11512407 Elaine Cristina Bandeli 305919544       2   1   1 6,5
35 11501193 Elaine Cristina de Souza 343806514                 0,0
36 11516947 Elaine Rodrigues da Paixão 320208539                 0,0
37 11505210 Ellen Cristiane da Silva Oliveira 278041668                 0,0
38 11509624 Estefânia Porcinio Gonçalves 28299533 1 1 1 3   4   1 23,5
39 11514261 Fávia Juliana Turati Simões 333307847                 0,0
40 11503659 Gisele Marcondes da Silva 461757618       1       0 3,0
41 11509139 Inês Morais Moreira 490172428                 0,0
42 11517114 Iraciara Ap. Garbim Eduardo 263963093   1   2   1   0 11,5
43 11515015 Ivani Cássia do Prado 21261469                 0,0
44 11510855 Ivonita Maria Ferreira da Silva 409289656                 0,0
45 11519137 Janaina Juliana R. S. Franco 228.985.870                 0,0
46 11520110 Jaqueline Rodrigues de Aguiar 417798623     1 1 1     1 7,0
47 11510263 Josiene Benedito 434950877 0 1   2   1   1 11,5
48 11514681 Josimara de Fatima Orlando 3253576755     0 1       1 3,0
49 11512051 Juliana de Laurentis 49257627                 0,0
50 11515211 Juliana de Oliveira 356124642                 0,0
51 11513694 Karina Bueno de Souza 336470903   1   1       1 8,0
52 11501462 Katia Silene Moreira Floriano 18748484   1   1   5   1 10,5
53 11516532 Kéllen Cristine da Costa Fontes 40674547X                 0,0
54 11520508 Kelly Iara Rios de Sousa 321276693                 0,0
55 11509272 Letícia Andrade de Mello 430221216 1   0 2 1 2   0 13,5

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

56 11505577 Lilian Ap. Ricci 286607499 1     1   1   1 8,5
57 11513961 Litelantys Bernardi Castiglioni 441425987   3   7   14   1 43,0
58 11515542 Luana Ap. de Souza Alonso 488601447           0   1 0,0
59 11504706 Lucas do Prado Maiochi 473385417     1     1   1 3,0
60 11513081 Luciana Aguiar 428967875                 0,0
61 11514961 Luciana O. A. C. do Nascimento 401167768     1 2   1   0 9,0
62 11517077 Marcela Bernadete Butrico 281441182 1 1 3 3 1 2   1 29,0
63 11509483 Maria C. dos Santos C. de Lima 2052147801                 0,0
64 11503392 Maria da C. O. de Andrade 242362242   1   2   3   1 12,5
65 11503601 Maria Elisandra Romualdo Alves 275027326 1     3       1 14,0
66 11503672 Maria Helena de Moraes Salvi 16970878 0 2 0 3 0 2   1 20,0
67 11517300 Maria Lucia do Prado G. Sorato 125501596 1             1 5,0
68 11501213 Maria Luiza Borges Rocini 226748017 0 5   7   10   1 50,0
69 11512300 Mariah de Carvalho Soares 398235454 1 1 3   1 5   0 21,5
70 11520807 Mariana Batista da Silva Miranda 482709674       2 1 4   1 9,5
71 11512606 Mariane Zampar 482041857   1           0 5,0
72 11501879 Mayara Fernanda Leme 408556134   2 0 4   4   1 24,0
73 11519591 Mayara Rina de Campos 327341348                 0,0
74 11509135 Nádia Fabiane Mello Daltio 43105194X     0 1 0 2   1 4,0
75 11508930 Natalia Daniele de Oliveira 403474863                 0,0
76 11511690 Noilce Juliana da Costa 461854843     0 3   2   1 10,0
77 11513010 Odilia Carolina Pereira dos 40736058X                 0,0
78 11513826 Patricia Favaro Goes 328148635                 0,0
79 11510655 Patrícia Fernandes N. Goulart 421.981.210 1           0 0 5,0
80 11507567 Patrícia Serafim Lino 263953312                 0,0
81 11505334 Paulo Roberto Lourencini Junior 209335002       2       1 6,0
82 11509923 Raquel dos Santos Ribeiro 58924629X 0   0   0     1 0,0
83 11505357 Raquel Penteado Modro 453098848                 0,0
84 11512524 Regiane Lopes da Silva 344447546     1   1     1 4,0
85 11514394 Renata Silva Matavelli 430225180   1 1 4   1   0 20,0
86 11517402 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973   0   11   24   1 45,0
87 11503161 Rosana Ap. Mandelli 20890677                 0,0
88 11514129 Rosana Fátima de Melo 270826646 1 1 1         1 12,5
89 11520563 Rosana P. dos A. Neres Costa 336471269   1 1 0   4   1 9,5
90 11514791 Rosangela Peruzzo Domingos 282996382                 0,0
91 11503712 Ruth de Andrade 17212086X   1   2   1   1 11,5
92 11516723 Sandra Helena Manara 16576002   2   3   3   0 20,5
93 11514826 Sandra Regina Meira C. Lana 239945955   2   3   9   1 23,5
94 11500013 Silmara Enizete de Oliveira Silva 286611478       3   4   1 11,0
95 11518377 Silvia Helena Mariano Neves 247641091                 0,0
96 11517055 Sirlene Cristina Marques da Silva 12751745   1 1 5       1 22,5
97 11504609 Stefanie Teixeira Rogerio Vieira 429106348                 0,0
98 11520432 Suzana Cristina Silvério 445557886                 0,0
99 11509774 Suzelaine Ap. Fadel 326930127                 0,0
100 11514169 Tainara Fernanda Laurindo 467.486.554                 0,0
101 11517900 Tania Regina de Almeida Oliveira 237487822                 0,0
102 11514463 Tatiane Mazon Ferreira 285865237     0 1 0     1 3,0
103 11514133 Teresa Antonio dos Santos 212060491     1 2       1 8,5
104 11519504 Thais Ap. Ramos Chaves 292957841                 0,0
105 11519143 Valdenice Garcia 461571882     0   1     1 1,5
106 11518352 Valneide Ap. do C. Constantino 212012721   2   5       1 25,0
107 11520491 Vania Cristina Correa 407605307                 0,0
108 11506996 Vera Lucia Martins 154306861                 0,0
109 11520778 Verônica Bergamin 445553844 1 1   3   3   1 20,5
110 11509488 Viviane Ap. C. Cordiolli 43146747x                 0,0
111 11516341 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813                 0,0
112 11511169 Werica Cristina Nunes Gaspar 408232936                 0,0
113 11509910 Yohanna D Avila Bitencourt Silva 285865481                 0,0

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: ADMINISTRADOR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
 Nº Inscr.  Informação
11516042 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11516115 1 Título de 30 horas com data posterior a publicação do Edital.

11504837
1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital. 1 atestado de
matrícula de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.

11504170 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11502866 1 Título sem carga horária mínima de 30 horas.

11519771
1 atestado de matrícula de 180 horas com data posterior a publicação do Edital. 1 Título de 30 horas
sem afinidade com as atribuições do emprego.

11509624 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11517114 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11520110 1 atestado de matrícula de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.
11510263 Entregou apenas uma graduação.
11514681 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11509272 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11513961 5 Títulos sem carga horária mínima de 30 horas.
11515542 3 Títulos de 30 horas sem afinidade com as atribuições do emprego.
11514961 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11503601 Aceito apenas 1 Título para Alínea "H"

11503672
Diploma de Magistério em Nível de Ensino Médio. 3 atestados de matrícula de Lato Sensu com data
posterior a publicação do Edital. 1 atestado de matrícula de 180 horas com data posterior a
publicação do Edital.

11501213 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11512300 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11501879 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11509135 1 atestado de matrícula de Lato Sensu e 1 de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.
11511690 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.
11510655 1 Título sem comprovação do exame de proficiência em idioma estrangeiro.

11509923
Diploma de Magistério em Nível de Ensino Médio. 1 atestado de matrícula de Lato Sensu e 1 de 180
horas com data posterior a publicação do Edital.

11517402 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.
11520563 1 Título de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.
11514463 1 atestado de matrícula de Lato Sensu e 1 de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.
11519143 1 atestado de matrícula de Lato Sensu e 1 de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH